年　月　日
津幡町長　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

都市計画に伴う店舗、住宅近代化建築に対する助成金交付申請書

私議この度自己住宅新築（建て替え）工事にあたり、貴町の都市計画に協力し建築致したいので、都市計画に伴う店舗、住宅近代化建築に対する助成金取扱要綱第４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり助成金の交付を申請します。

記

1． 都市計画道路名

都市計画道路

2． 工事内容

３．移転解体の対象となる家屋の構造床面積

４，土地所有者の住所及び氏名

５．アーケードの有無

６．添付書類

位置図

取り壊し及び新築部分を表す図面

建築確認済証

写真